МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

от «21» мая 2025 года № ____

О начале приема и рассмотрения

документов, подтверждающие личные

достижений учащихся, и составления

предварительного рейтинга

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Волгоградской

области от 21 октября 2013 года № 1393 «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные

организации Волгоградской области и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного обучения» (с изменениями и дополнениями от

23 сентября 2024 года) и Положением от 23 декабря 2024 года «О порядке организации

индивидуального отбора при приеме обучающихся в профильные классы для получения

среднего общего образования» (далее – Положение)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Начать прием личных достижений учащихся – выпускников 9-х классов МОУ СШ № 10

Центрального района Волгограда с 26 мая 2025 года.

2. Классным руководителям донести до сведения учащихся и родителей (законных

представителей) о начале приема портфолио и ознакомить с Положением.

3. Болотову А.А., методисту:

– создать предварительный рейтинг обучающихся по результатам личных достижений

учащихся в соответствии с Положением;

– разместить настоящий приказ на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Болотова А.А.

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов

Болотов А.А.

59-70-21

С приказом ознакомлены:

1. Болотов А.А. _______________ 21 мая 2025 года

2. Вячина Н.Г. _______________ 21 мая 2025 года

3. Дикова Е.В. _______________ 21 мая 2025 года

4. Соловьева Т.С. _______________ 21 мая 2025 года

Разослан: в дело.

155

		2025-05-25T15:12:06+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич